栃木県 U-12サッカー選手権大会 参加チーム 各位

> 栃木県少年サッカー連盟 会 長 吉 澤 卓

## 第52回栃木県 U-12 サッカー選手権大会 代理抽選会の開催について

師走の候、皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。さて、標記の件につきまして、下記の通り開催いたしますので御案内いたします。

配

1 日 時 令和5年1月13日(土)

(1)受 付 17:45~

(2)抽選会 18:00~19:00

2 会 場 とちぎ青少年センター(アミークス) 2F 第 1 研修室 宇都宮市駒生1-1-6

- 3 内容 組み合わせ抽選、その他
- 4 参加者
  - (1)各地区で地区代表として選出された方
  - (2)栃木県少年サッカー連盟理事役員
- 5 連絡事項
  - (1)参加チームの監督は出席せず、各地区代表者による代理抽選を行います。
  - (2)会場への問合せは御遠慮ください。質問等がある場合は、各地区理事まで連絡をお願いします。
  - (3)大会エントリー完了後、①大会要項、②組合せ表(抽選前)、③監督打ち合わせ要項、④参加チーム一覧、⑤大会資料を、参加チーム宛に送付いたします。また、抽選会までに(公社)栃木県サッカー協会 HP に掲載いたします。組合せ(抽選結果)につきましては、抽選終了後、(公社)栃木県サッカー協会 HP に掲載いたします。

大会事務局 栃木県少年サッカー連盟 競技運営委員長 柳 原 守 携帯 090-4924-4828